le droit et la possession d'une chacune d'icelles, lesdits commis ont fait signer et
entretailler es pierres d'icelles metes, c'est assavoir a l'encontre de la part et
portion desdits brotiaux appartenans a ladite eglise de Saint Yrignie une croys, et
a l'encontre de la part et portion de ladite ville et pont du Rosne d'icelle, au proffit
duquel pont ledit brotel a este acquis de feu Peronin de Nyevre, ung ou deux arcs,
monstrans et denotans lesdites croys et arcs lesdits parts et portions desdits brotiaux
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d'icelles parties comme dessus. Et en oultre ont ordonné lesdits commis les choses
dessusdites estre ratiffiées et approvées d'un costé et d'autre, c'est assavoir par
lesdits prieur et couvent en leur chapitre, et par lesdiz consulz en leur conseil,
en signe de plus grant valeur et fermité d'icelles. Donné l'an et jour de feste
Saincte Katherine dessus declarez.
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In nomine Patris et Fuji et Spiritus Sancti. AMEN.

CXXIV.

Cornant il fu accordé a ceut cuy estoit le droit de baillier et seigner mesures

de vin vendant a taverne a Lyon, et quel emolumant en devoyent

avoir.

13 Janvier 1 3 38.

IN nomine Domini. Amen. Universis tam presentibus gram futuris et sin-
gulis posteris presentes litteras inspecturis et etiam audituris, Chabertus
Hugonis, legum doctor, obedienciarius Sancti Justi, officialis Lugdunensis,

et Bartholomeus de Montebrisone, legum doctor, judex curie secularis Lugdu-
nensis, rei geste noticiam cum salute. Ad universorum Christi fidelium noticiam
presentium et futurorum per presentes volumus esse notum quod cum deba-
turn, controversia et questionis materia verterentur et essent inter Johannem de
Sancto Clemente, Bartholomeum de Varey, dictum Brunet, Petrum de Pom-
pero, Johannem de Mura, Micheletum de Faysins, Peroninum Caprarii, Hugo-
nem Grigneu, Johannem Chatardi, Peronetum de Burgo, Johannem de Nevre
et Soffredum de Via, cives Lugdunenses, consules civitatis, civium et habitan-
tium Lugdunencium nominibus, suis propriis ac nomine dicte civitatis civium et
habitantium in eadem, ex una parte, Johannem Raymondi et Petrum Chamossini,
cives Lugdunenses, ad quos omne jus et emolumenta mensurarum vini, quod
venditur Lugduni minuatim ad tabernam, videlicet ad dictum Johannem pro nona
parte, et ad dictum Petrum pro octo partibus, toto dicto jure in novem partibus
tantum consistente et diviso, ut asserunt, pertinent et pertinuerunt per longa et